
 

 COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

 

Piazza Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

Tel. 011/39891 – Fax 011/3989382 

PEC: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 283 del 26 luglio 2017 

 

 
AREA DELLA DIREZIONE OPERATIVA E RESPONSABILE DEL 

PROGRAMMA 

 

UFFICIO GESTIONE GIURIDICA ED ECONOMICA DEL 

PERSONALE 
 
 

 

OGGETTO: 

 

O.I.V. - Organismo Indipendente di Valutazione. 

Impegno di spesa periodo 1° gennaio – 30 giugno 2017 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

Premesso che con decreto del Sindaco in data 27 aprile 2017, n.11 è stata disposta la 

proroga, per consentire la conclusione delle attività in essere e in corso di definizione, 

del componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV), dottor Mario 
Gattiglia, in possesso di Laurea in Economia e Commercio, esperto nel campo del 

management e della valutazione del personale delle amministrazioni pubbliche, 

attribuendogli le funzioni previste dal decreto legislativo n. 150/2009 e dal vigente 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi: 

 per la durata di sei mesi e cioè fino al 30.6.2017;  

 confermando il compenso per l’attività del componente l’Organismo di 
valutazione nell’importo di € 5.000,00=/anno (oltre IVA e/o contributi, se 

eventualmente dovuti), demandando al dirigente competente l’assunzione del 

relativo impegno di spesa; 

ritenuto opportuno provvedere all’impegno della spesa come quantificata con il 
provvedimento in premessa; 

    ESTRATTO 



DETERMINA 

1. di prendere atto che la spesa relativa all’attività del componente l’Organismo 
Indipendente di Valutazione è stata quantificata in Euro 5.000,00=/anno (oltre 

contributi e irap dovuti), giusta decreto sindacale n. 11/2017; 

2. di impegnare l’onere complessivo derivante dal presente provvedimento, 

quantificato in euro 3.500,00= presunti (compresi contributi Inps e irap 8,5% 

dovuti), per il periodo 1° gennaio – 30 giugno 2017 – mesi 6, che trova copertura 

finanziaria come di seguito specificato: 

 bilancio 2017 Missione 1 “Servizi Istituzionali, generali e di gestione” 
Programma 1 “Organi Istituzionali”, intervento 0101103, voce bilancio 

50.000.11 “Organismo Indipendente di Valutazione” (impegno 2017 – 727) 

“Compenso O.I.V. 1° sem 2017”) codice Siope 1336; 

SDP/sdp 

Y:\Personale\pers2\pers2\Determina\impegno spesa componente OIV_anno 1sem2017.doc 

 

***************  

  IL DIRIGENTE 

(F.to TRAINA FRANCO) 

 



 

 

 Ai sensi dell’articolo 151, comma 4, del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali (D. Lgs. n. 267/2000), è stato apposto il visto di regolarità contabile del 

presente atto. 

 

Beinasco lì, 27/07/2017 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

F.to SPITALERE DANIELA 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

  

Beinasco lì  01 agosto 2017 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to TRAINA FRANCO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  

  La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15  

giorni consecutivi con decorrenza dal  01 agosto 2017 

  

Lì  01 agosto 2017 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to TRAINA FRANCO 


